

## Hakalan koululla syödään diplomiruokaa

### - Hakalan koulu sai Kotkan kouluista ensimmäisenä Kouluruokadiplomin

Kouluruokadiplomi® on Ammattikeittiöosaajat ry:n koululle myöntämä tunnustus ravitsemuksellisesti, kasvatuksellisesti ja ekologisesti kestävä kouluruokailun edistämisestä. Diplomi on osoitus siitä, että koulussa huolehditaan kouluruokailulle asetettujen ravitsemus-, terveys- ja tapakasvatustavoitteiden toteutumisesta.

Diplomin saadakseen Hakalan koulun oli täytettävä diplomin myöntämiseen vaadittavat kriteerit. Diplomin kysymyssarja antaa myös vinkkejä kouluruokailun toteuttamiseen ja kannustaa kehittämään parantamista vaativia asioita.

Diplomi kertoo myös hyvästä yhteistyöstä. Hakalan koulu haki diplomia yhteistyössä kouluruoan tuottajan, Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n kanssa. Kymijoen Ravintopalvelut Oy kannustaa ja tukee lähivuosien aikana kaikkia Kotkan kouluja Kouluruokadiplomin hakemisessa. Diplomin tavoitteena on kohottaa kouluruokailun arvostusta ja nostaa se näkyväksi osaksi koko koulun yhteistä toimintaa.

Hakalan koulun Kouluruokadiplomia juhlistetaan  
**Hakalan koulun juhlasalissa torstaina 2. marraskuuta klo 10**

Diplomia saapuu luovuttamaan Ammattikeittiöosaajat ry:n puolesta Virpi Kulomaa.

Lisätietoja kouluruokadiplomista <http://www.kouluruokadiplomi.fi/>

Ammattikeittiöosaajat ry kampanjoi Suomi 100 -juhlavuonna suomalaisen kouluruokailun puolesta. Suomalainen kouluruoka on ylpeyden aihe ja sosiaalinen innovaatio, jota tullaan ihastelemaan muualtakin maailmasta.

### Kymijoen Ravintopalvelut Oy lyhyesti

Kymijoen Ravintopalvelut Oy on Suomen ensimmäinen julkisomisteinen ravintopalveluja tuottava, kehittävä, myyvä ja markkinoiva yhtiö. Yhtiö aloitti toimintansa 1.7.2004. Omistajina ovat Kotkan kaupunki ja Carea - Kymenlaakson sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä, Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä sekä Haminan kaupunki.

Valmistamme 140 keittiöalan ammattilaisen, hyvinvoinnin rakentajan, voimin päivittäin yli 14 000 annosta. Palvelutarjontamme kuuluu lasten ja nuorten sekä potilaiden ja ikäihmisten ravintopalvelut, Makunne Ateria- ja kauppakassipalvelut, henkilöstöruokailupalvelut Makunne Ravintoloissa, Makunne Juhlapalvelut sekä ravitsemustietopalvelut.

Terveellisen ravinnon avulla vaikutamme kuntalaisten hyvinvointiin. Olemme merkittävä suunnannäyttäjä ravintopalveluiden alalla Suomessa, tästä yhtenä osoituksena kouluruokailun Sydänmerkki-ateriat Kotkan kouluissa – ensimmäisenä Suomessa. Suomen Sydänliitto palkitsi Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n ja Kotkan kaupungin sydänterveyden edistämisestä vuonna 2015 valtakunnallisella tunnustuspalkinnolla. Kymijoen Ravintopalveluiden Kotkan tiimi voitti Kouluruokakilpailun 2016.

### Lisätietoja

Kaisa Havana  
asiakkuuspäällikkö  
Kymijoen Ravintopalvelut Oy  
p. 040 865 3163 / [kaisa.havana@makunne.fi](mailto:kaisa.havana@makunne.fi)

Kuva: Kouluruokakilpailu ([www.parempaakouluruokaa.fi](http://www.parempaakouluruokaa.fi))  
Kuvassa Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n kouluruokakilpailun 2016 voittajakolmikko; Jaana Huuhka, Lenni Marttila ja Susanna Olkkonen. Tiimi edusti kilpailussa Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n Ruonalan koulun keittiötä.

